

## Türkiye Muaythai Federasyonu Ek - Khan Derece Talimatı

Federasyonumuza Muay Thai Khan Derece ve Sınavları usulü ana statüye dayanılarak çıkarılan talimatlarla belirlenmektedir,

Muaythai Federasyonu Bölge Başkanlıkları kontrolünde olan il sınav komisyonu kurulup güncelleme ve denklik sınavları yapılmış olup,Federasyonumuzun yönetim kurulu tarafından 1. Khan'dan , 9.Khana kadar Muaythai İl Temsilciliği ve Muaythai Spor Kulüpleri sorumludur.

Khan Derece Sınav denklikleri Muaythai Spor Kulüpleri tarafından Muaythai Sicil Sistemimiz olan [www.e-sicilmuaythai.gov.tr](http://www.e-sicilmuaythai.gov.tr) adresine kulüp şifresi ile giriş yapıldıktan sonra Sporcular kısmında bulunan EXCEL ya da PDF formatından kayıtları yapılan sporcuların listesi indirilerek Muaythai İl Temsilciliğinin ONAY ına sunulması gerekmektedir.Muaythai İl Temsilciliği;İl Sınav Komisyonunu toplarken herhangi bir ücret talep etmeyecek olup başarılı olan sporcuların khan kimliklerini alabilmeleri için kulüp yöneticilerinin veya Muaythai İl Temsilcisi sporcuların onaylı listesini taratıp Türkiye Muaythai Federasyonu Koordinasyon Ofisimize ait olan [sube@muaythai.gov.tr](mailto:sube@muaythai.gov.tr), [subemuaythai@hotmail.com](mailto:subemuaythai@hotmail.com) ve [subemuaythai@gmail.com](mailto:subemuaythai@gmail.com) mail adreslerine göndermeleri gerekmektedir.ÖR: Aşağıdaki gibidir.



### Türkiye Muaythai Federasyonu Khan ve Sicil Sistemi



TURKIYE MUAYTHAI FEDERASYONU

Ana Sayfa Sporcular Antrenörler Hakemler Bölgeler İller Kulüpler Kontakt Language

YENİ KAYIT ONAY BEKLEYENLER Son 100 250 500 1000 Hepsi Hızlı Menü Yap

Ad Soyad Derece süz Terfi ? Akdeniz Bölgesi ANTALYA Kulup süz Ücret

Khan Sicil Sistemine yapılan girişlerin eksiksiz bir şekilde tamamlanması önemle rica olunur.Özelikle sporcuların Fotoğrafları ve Dekont Tarihlerinin girilmesi zorunludur.Aksinde Sicil Sistemden Kayıtları Silinecektir. Muaythai Khan Sicil Sisteminde Kulüp Şifreleri olmayanlar <http://muaythai.gov.tr/Standard/49/Dokumanlar> adresinden Sicil Sistemi Şifre Talep formunu indirdikten sonra orda istenen evrakları taratıp email atılması gereklidir.

Khan sınavlarına girmeyen ve güncellemesi yapılmayan illerde yapılacak faaliyetlere khan barajı dolayısıyla katılamayacaklardır ve telafisi mümkün olmayacaktır.

Sınavlar Federasyonumuzun Ana Statüsüne dayanılarak Yönetim Kurulunca çıkartılmış Muay Thai Khan Derece ve Sınav Talimatına göre yapılacaktır.

1.inci Khan'dan 9.uncu Khan'a kadar sınavlara katılacak olan **Ferdi Sporcular**; Muaythai İl Temsilciğine (Muaythai Lisans Fotokopisi,Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,1 Adet vesikalık fotoğraf ve 711-629 90 44 Garanti hesabına yatan dekont ) ile başvurabilir.

9.cu Khan'dan 10.cu Khan'a giriş sınavları ise herhangi bir denklik veya af söz konusu olmayıp, sınavları Federasyonumuz tarafından belirlenen yerlerde ve görevlendirilecek kişilerden oluşturulan 10. Khan'a geçiş sınav komisyonu tarafından yapılacaktır.

**Ücret makbuzları olmayan kişilerin sınavları ve güncellemeleri yapılmaz, 1.ci Khan'dan 9. cu Khan'a kadar sınav veya güncellemesi yapılan sporculara federasyonumuz fotoğraflı plastik kaplama kimlik kartı gönderecektir. Ancak diploma verilmeyecektir. Diplomalardan sınavı yapan komisyon veya kuruluş tarafından verilebilir, sınavlar özel bir spor salonunda yapılıyorsa diploma ücretlerini ilgili kuruluş belirler.**

Khan sicil sorgulamaları direk web sitesinden görülebilir, sistemde kayıtların görünmemesi veya hatanın olması halinde sporcuların direk sisteme giriş, kayıt, güncelleme yapan yetkili antrenör, kulüp yönetici yada ferdi ise il temsilcisi ile bağlantı kurmaları gereklidir. Federasyon yetkilendirilmiş şifre sahibi kişiler ile il temsilcisi dışında bu konuda yardımcı olamayacaktır.

Federasyonumuz tarafından belirlenen Khan Dönemleri ve Khan Ücretleri aşağıda listelenmiştir.

Khan	Prajeat Tablosu	Bekleme Süresi	Khan Ücreti
1	Beyaz prajeat	3 Ay	İlk Kayıt ve Güncelleme Ücreti 75 TL
2	Sarı prajeat	3 Ay	Sistemden Terfi Ücreti 00 TL, kimlik yok
3	Sarı-beyaz prajeat	3 Ay	Sistemden Terfi Ücreti 00 TL, kimlik yok
4	Yeşil prajeat	4 Ay	Sistemden Terfi Ücreti 00 TL, kimlik yok
5	Yeşil-beyaz prajeat	4 Ay	Sistemden Terfi Ücreti 00 TL, kimlik yok
6	Mavi prajeat	4 Ay	Sistemden Terfi Ücreti 00 TL, kimlik yok
7	Mavi-beyaz prajeat	4 Ay	Sistemden Terfi Ücreti 00 TL, kimlik yok
8	Kahverengi prajeat	5 Ay	Sistemden Terfi Ücreti 00 TL, kimlik yok
9	Kahverengi-beyaz prajeat	5 Ay	Sistem Terfi ve Khan Kimlik Talep 75 TL

**Birden fazla khan terfisi yapılamayacaktır. İlk Kayıt için 75.00TL ve 9. Khan Derece için 75 TL ücret yatırılması ve kimlik istenmesi zorunludur. Sınavları Aşağıdaki Aylarda Yapılacaktır. 9.khan dan 10.khan sınavları sadece Federasyon tarafından yapılacaktır, 9. Khan olmadan 10.khan sınavlarına girilemez.**

**Tüm sınavlar;**

**Mart, Haziran, Eylül ve Aralık** aylarında olmak üzere yapılır, gerekli görülmesi halinde diğer aylarda da sınav yapılabilir.

Ömer IŞIK  
Türkiye Muaythai Federasyonu  
Genel Sekreter Vekili